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TR iOn ROYAL CANIN Great Dane Adult 12kg
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i ROYAL CANIN

Cena 248,76 zt
i ADULT T,
opooany Great Dane\! Numer katalogowy 3182550736046
Z \ Kod producenta 3182550736046
= F Faza zycia Dorosty, Senior
\ . Waga 12000
Wielkos$¢ pupila Rasy olbrzymie

Opis produktu
ROYAL CANIN Great Dane Adult 12kg - Opis Produktu

Odpowiedni poziom energii pokrywa wysokie potrzeby energetyczne pséw ras olbrzymich takich jak dog niemiecki bez ryzyka
przetadowania przewodu pokarmowego. Konieczne jest podzielenie dziennej dawki na co najmniej dwa positki, aby zmniejszyc
ryzyko rozszerzenia i skretu zotgdka. Karma dla pséw powyzej 24 miesigca zycia.

Uwzgledniajgc wrazliwos¢ trawienng pséw rasy dog niemiecki karma zapewnia wspomaganie zdrowia przewodu pokarmowego
dzieki wysokostrawnym biatkom L.I.P. oraz specjalnie wyselekcjonowanym typom wtékna pokarmowego, ktére ograniczajac
fermentacje jelitowg poprzez sprzyjanie utrzymaniu réwnowagi mikroflory.

Specjalna receptura sprzyja wspomaganiu zdrowia kosci i stawdéw oraz utrzymaniu prawidtowej masy ciata.
Skiad

Ttuszcze zwierzece

Tapioka

Odwodnione biatko drobiowe

Izolat biatka roslinnego*

Maka kukurydziana

Ryz

Hydrolizowane biatka zwierzece

Wtékna roslinne

Mineraty

Olej rybny

Pulpa buraczana

Olej sojowy

Drozdze i ich czesci

Hydrolizowane drozdze (zrédto manno-oligosacharyddw)
Hydrolizowane skorupiaki (Zrédto glukozaminy)
Wyciag z nagietka (zrédto luteiny)
Hydrolizowana chrzastka (zrédto chondroityny)

Analiza Sktadu

¢ Biatko: 23,0%

e Zawartos¢ ttuszczu: 25,0%
¢ Popidt surowy: 6,6%

e Wtdékno surowe: 2,4%

¢ Na kg: EPA/DHA: 5 g

Dodatki
e Witamina A: 31000 IU

¢ Witamina D3: 800 IU
e E1 (Zelazo): 59 mg

wygenerowano w programie shopGold


https://www.sklepdlazwierzat.net/royal-canin-great-dane-adult-12kg-p-144533.html

Jod): 5,2 mg
Miedz): 14 mg

Konserwanty
Przeciwutleniacze

Dawkowanie

Waga psa
50 kg
55 kg
60 kg
65 kg
70 kg
75 kg
80 kg

Dodatkowe Informacje

E2 (

E4 (

E5 (Mangan): 66 mg

E6 (Cynk): 144 mg

E8 (Selen): 0,16 mg

Klinoptylolit pochodzenia osadowego: 10 g
Ekstrakt z herbaty (zrédto polifenoli): 150 mg

Normalna aktywnos$¢
634 g
681 g
727 g
772 g
816 g
859 g
902 g

Karma wzbogacona w kwasy ttuszczowe EPA i DHA.

Specjalnie opracowany krokiet.

Podwyzszona aktywnos$¢
765 g

822 g

877 g

931 g

985 g

1.037 g

1.088 g

Ksztatt, wielkos$¢ i tekstura krokietéw zostaty dostosowane do budowy pséw rasy dog niemiecki.

Zdrowie kosci i stawdw.
Wydajnos$¢ trawienia.

Skoncentrowana energia.

*Biatka wyselekcjonowane ze wzgledu na bardzo wysokg strawnos¢.
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